СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РУДАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
30.04.2021                                                                        № 6/36

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района
Курской области за 2020 год
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рудавский сельсовет» Обоянского района Курской области, на основании заключения внешней камеральной проверки отчета об исполнении бюджета Рудавского сельсовета за 2020 год от 25.03.2021  № 23, Собрание депутатов Рудавского сельсовета Обоянского района
РЕШИЛО:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района Курской области за 2020 год (Приложение № 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Председатель Собрания депутатов                                        И.Н.Алтунина

Глава Рудавского сельсовета                                                В.В.Новоженов

Отчет об исполнении бюджета Рудавского сельсовета Обоянского района по доходам и расходам за 2020 год ( в рублях)
	Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по доходам КД
	Утверждено бюджетом сельского поселения
	Исполнено бюджетом сельского поселения

	Доходы бюджета всего
	10
	000 8 50 0000 00 0000 000
	8062295.00
	8134085.29

	Налоговые и не налоговые доходы
	10
	000 1 00 0000 00 0000 000
	1698016.00
	1769806.29

	Налог на доходы физических лиц
	10
	000 1 01 02000 01 0000 110
	50735.00
	57971.72

	Налог на имущество физических лиц
	10
	000 1 06 01000 00 0000 110
	277626.05
	340963.62

	Земельный налог
	10
	000 1 06 06000 00 0000 110
	1369654.95
	1370870.95

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	10
	000 2 02 0000 00 0000 000
	6364279.00
	6364279.00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	10
	000 2 02 01000 00 0000 150
	4710802.00
	4710802.00

	Прочие субсидии
	10
	00 2 02 02999 00 0000 150
	1321368.00
	1321368.00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	10
	000 2 02 03000 00 0000 150
	217109.00
	217109.00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	10
	00 2 02 45519 10 0000 150
	100000.00
	100000.00

	Прочие безвозмездные посупления
	10
	000 2 07 00030 00 0000 150
	15000.00
	15000.00

	Расходы бюджета итого:
	200
	000 9600 000000 000 000
	9020130.61
	8487030.60

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	200
	000 0102 000000 000 000
	554202.00
	553022.78

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	000 0104 000000 000 000
	1187552.00
	1132000.01

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового надзора
	200
	000 0106 000000 000 000
	67200.00
	67200.00

	Обеспечение проведения выборов и деятельности избирательных комиссий
	200
	000 0107 000000 000 000
	76755.00
	76755.00

	Другие общественные вопросы
	200
	000 0113 000000 000 000
	2104184.83
	1641480.48

	Национальная оборона
	200
	000 0200 000000 000 000
	217109.00
	217109.00

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	200
	000 0300 000000 000 000
	80000.00
	72408.20

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	200
	000 0500 000000 000 000
	311000.00
	305927.35

	Культура, кинематография
	200
	000 0800 000000 000 000
	4420540.45
	4420540.45

	Физическая культура и спорт
	200
	000 1100 000000 000 000
	1000.00

	Обслуживание муниципального долга
	200
	00 1300 000000 000 000
	587.33
	587.33

	Результат исполнения бюджета(дефицит «-», профицит «+»)
	450
	000 7900 000000 000 000
	-957835.61
	-352945.31